Município de Capivari de Baixo
Estado de Santa Catarina

Página 1 de 1

Capital Termelétrica da América do Sul
Avenida Ernani Cotrin, 187 – Centro – Fone: (48) 3621-4400 / Fax: (48) 3621-4434 – CEP 88.745-000 – Capivari de Baixo – Santa Catarina

www.capivaridebaixo.sc.gov.br

PREGÃO PRESENCIAL N.º16/2017PMCB

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE

O Fundo Municipal de Saúde através da Comissão Permanente de Licitação, designada pelo
Decreto n.º792/2017, em conformidade com a Lei Federal n.º 8.666/1993 e disposições do
Edital de Licitação, torna público aos interessados no PREGÃO PRESENCIAL n°
16/2017FMS, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE
EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA UNIDADE D E ATENÇÃO
ESPECIALIZADA EM SAÚDE DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MU NICÍPIO DE
CAPIVARI DE BAIXO, REFERENTE A RECURSO DE EMENDA PA RLAMENTAR ,
que a reunião para oferta de lances verbais referente ao item 07 do edital, ocorrerá dia 10 de
novembro de 2017 às 09h (nove) horas, no Setor de Licitação.

Capivari de Baixo, 07 de Novembro de 2.017.

GISELE VIANA FELIPE

Pregoeira